
WL,uuzfcú 

A T O N.° -2-7 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, O USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n°2 13, de 16 de fevereiro de 1993, que tra-
ta sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO o 50° Congresso Brasileiro de Agentes Públicos, a rea-
lizar-se em Aracaju - Sergipe, no período de 0 a 05 de agosto de 2007, conforme co-
municado a respeito, protocolado sob n° 761/07; 

CONSIDERANDO a conveniência d que a Casa se faça representar no con- 
clave; 

• 	 CONSIDERANDO a necessidade dc assegurar transporte, hospedagem, ins- 
crição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos participan-
tes da Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, os Vereadores: DORVAL AUGUSTO 
DE LIMA, MARILDA DE FÁTIMA AMANCI) DA CRUZ e ODAIR ITO; 

b. determinar que se efetuem Empenhos por Estimativa individualmente a cada interante 
da comissão, com a finalidade de servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em quan-
tia suficiente para despesas com transporte, hosedagern, alimentação, extras necessários 
de hotel e locomoção local, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo 
de 15 (quinze) dias contados do retorno, para proessamento do respectivo reembolso. 

• 	
Campo Limpo Paulista. 30 de julho de 2.007 

MESA DA CÂI. IARA, 

ZI TE SEGALLA 
Presidente 

MAR! A F TEM 	. O DA C (JZ 	 JOAQUIM CÉSAR DA SILVA 
o 	ano 	 2.° Secretário 

i. ' Vice-Pres'i,~.,(3 nte 

Publicada na Secretaria ia Câmara Municipal aos trinta dias do 
mês de julho do ano dois mil e sete. 

.osé Bei ' Rizzato 
írPtAViI( Seírtrii 


